
 Zarządzenie Nr 154 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  23 września  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 890 800,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 382 843,74 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 507 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 269 382,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 896 624,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 372 758,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 154 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  23.09.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  własne – pismo 
Nr WF-I.3111.17.59.2020 z dnia 21.09.2020r.- wpływ do Urzędu – 21.09.2020r. , Nr 
WF-I.3111.17.57.2020 z dnia 16.09.2020r.- wpływ do Urzędu – 17.09.2020r.   
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 154/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 września  2020 r. 
 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 306 257,00 19 309,00 325 566,00  

 85216  Zasiłki stałe 127 000,00 11 000,00 138 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

127 000,00 11 000,00 138 000,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71 691,00 8 309,00 80 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 691,00 8 309,00 80 000,00 

 

          
Razem: 31 871 491,73 19 309,00 31 890 800,73  

 
w tym:    

bieżące 28 363 534,74 19 309,00 28  382 843,74 

majątkowe 3 507 956,99  0,00 3 507 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 154 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  23 września 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 48 841,00 0,00 48 841,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 0,00 48 841,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 509,25 -515,55 5 993,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 41 847,30 515,55 42 362,85 

         
Razem: 9 062 690,73 0,00 9 062 690,73 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 154/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 września 2020 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 78 500,00 0,00 78 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 623 140,00 0,00 8 623 140,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 386 461,81 -1 064,76 5 385 397,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 863,39 -8 296,51 314 566,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -500,00 13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 500,00 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 153 476,61 -2 768,25 150 708,36 

 80104  Przedszkola 1 263 732,06 760,58 1 264 492,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 220,89 760,58 35 981,47 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 0,00 48 841,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 509,25 -515,55 5 993,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 847,30 515,55 42 362,85 

 80195  Pozostała działalność 91 977,13 304,18 92 281,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 977,13 304,18 72 281,31 

852   Pomoc społeczna 1 284 350,00 19 309,00 1 303 659,00 

 85216  Zasiłki stałe 127 000,00 11 000,00 138 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 127 000,00 11 000,00 138 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 030,00 8 309,00 130 339,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 030,00 8 309,00 124 339,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 550 619,00 0,00 550 619,00 

 85401  Świetlice szkolne 432 019,00 0,00 432 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 421,82 -5 069,37 293 352,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 453,68 -430,63 14 023,05 

         
Razem: 33 250 073,81 19 309,00 33 269 382,81 

 
w tym:    

bieżące 26 877 315,31 19 309,00 26 896 624,31 

majątkowe 6 372 758,50 0,00 6 372 758,50 

 



 
                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 154/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 września 2020 r. 

 
 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   675 990,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  568 990,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  0,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- 
Morzyczyn – (granica powiatu) Kiełczew w 

miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki 

  25 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

  Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, 
Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-Kiełczew) 

  50 000,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 oraz 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

444 299,24   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 i 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

333 438,46   

Ogółem  R-m dotacje : 2 606 874,20 zł. 1 627 737,70 132 000,00 847 136,50 

 


